
90 START Romagna - bacino RN - inv. 24/25

Rimini Station à Ceccarini Riccione Station
◆ Linea Metromare ◆

• FERIALE
Zona Località Poi ai minuti...
900 1 Rimini Station  05:30 06:00 06:30  07:00 07:15 07:30 07:45 00 15 30 45 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00
900 2 Kennedy  05:31 06:01 06:31  07:01 07:16 07:31 07:46 01 16 31 46 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01
900 3 Pascoli  05:33 06:03 06:33  07:03 07:18 07:33 07:48 03 18 33 48 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03
900 4 Lagomaggio  05:34 06:04 06:34  07:04 07:19 07:34 07:49 04 19 34 49 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04
900 5 Toscanini  05:35 06:05 06:35  07:05 07:20 07:35 07:50 05 20 35 50 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05
900 6 Bellariva 05:06 05:36 06:06 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 06 21 36 51 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06
900 7 Marebello 05:07 05:37 06:07 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 07 22 37 52 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07
900 8 Rivazzurra 05:08 05:38 06:08 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08 23 38 53 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08
900 9 Fiabilandia 05:10 05:40 06:10 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 10 25 40 55 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10
951 10 Miramare Station 05:12 05:42 06:12 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 12 27 42 57 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12
951 11 Miramare Airport 05:14 05:44 06:14 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 14 29 44 59 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14
910 12 Marano 05:15 05:45 06:15 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 15 30 45 00 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15
910 13 D'Annunzio Nord 05:17 05:47 06:17 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 17 32 47 02 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17
910 14 Alba 05:18 05:48 06:18 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 18 33 48 03 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18
910 15 Dante 05:20 05:50 06:20 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 20 35 50 05 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20
910 16 Porto 05:21 05:51 06:21 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 21 36 51 06 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21
910 17 Ceccarini Riccione Station 05:23 05:53 06:23 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 23 38 53 08 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23

Convalidare il biglietto entrando in vettura
To be validated on bus

Y9252

Co
nt

ro
lla

re
 l’

av
ve

nu
ta

 ti
m

br
at

ur
a 

su
l r

et
ro

 d
el

 b
ig

lie
tt

o

Co
nt

ro
l t

he
 b

ac
k 

of
 th

e 
tic

ke
t t

o 
m

ak
e 

su
re

 th
at

 it
 h

as
 b

ee
n 

st
am

pe
d24 hdi validità dalla convalidaof validity from validation
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Convalidare il biglietto entrando in vettura

To be validated on bus

75 min
di validità dalla convalida

of validity from validation

€ 2,50
biglietto di corsa semplice

single journey ticket

Y9242

Co
nt

ro
lla

re
 l’

av
ve

nu
ta

 ti
m

br
at

ur
a 

su
l r

et
ro

 d
el

 b
ig

lie
tto

Co
nt

ro
l t

he
 b

ac
k 

of
 th

e 
tic

ke
t t

o 
m

ak
e 

su
re

 th
at

 it
 h

as
 b

ee
n 

st
am

pe
d

METROMARE YOU READY TO GO?
I biglietti per muoversi 

liberamente tra Rimini e 
Riccione lungo la rete 

Metromare e visitare la Riviera 
di Rimini senza pensieri!

The tickets to travel between 
Rimini and Riccione on 
Metromare transportation 
network and visit Rimini 
Riviera carefree!



START Romagna - bacino RN - inv. 24/25 91

Ceccarini Riccione Station à Rimini Station
◆ Linea Metromare ◆

• FERIALE
Zona Località Poi ai minuti...
910 17 Ceccarini Riccione Station 05:26 05:56 06:26 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 11 26 41 56 21:11 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:24
910 16 Porto 05:28 05:58 06:28 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 13 28 43 58 21:13 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:26
910 15 Dante 05:29 05:59 06:29 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 14 29 44 59 21:14 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 00:27
910 14 Alba 05:31 06:01 06:31 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 16 31 46 01 21:16 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:29
910 13 D'Annunzio Nord 05:32 06:02 06:32 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 17 32 47 02 21:17 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:30
910 12 Marano 05:34 06:04 06:34 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 19 34 49 04 21:19 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:32
951 11 Miramare Airport 05:35 06:05 06:35 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 20 35 50 05 21:20 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:33
951 10 Miramare Station 05:37 06:07 06:37 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 22 37 52 07 21:22 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:35
900 9 Fiabilandia 05:39 06:09 06:39 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 24 39 54 09 21:24 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:37
900 8 Rivazzurra 05:41 06:11 06:41 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 26 41 56 11 21:26 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 00:39
900 7 Marebello 05:42 06:12 06:42 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 27 42 57 12 21:27 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:40
900 6 Bellariva 05:43 06:13 06:43 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 28 43 58 13 21:28 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:41
900 5 Toscanini 05:44 06:14 06:44 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 29 44 59 14 21:29 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:42
900 4 Lagomaggio 05:45 06:15 06:45 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 30 45 00 15 21:30 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:43
900 3 Pascoli 05:46 06:16 06:46 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 31 46 01 16 21:31 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:44
900 2 Kennedy 05:48 06:18 06:48 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 33 48 03 18 21:33 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:46
900 1 Rimini Station 05:49 06:19 06:49 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 34 49 04 19 21:34 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:47

Convalidare il biglietto entrando in vettura
To be validated on bus
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Convalidare il biglietto entrando in vettura

To be validated on bus

75 min
di validità dalla convalida

of validity from validation

€ 2,50
biglietto di corsa semplice

single journey ticket
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METROMARE YOU READY TO GO?
I biglietti per muoversi 

liberamente tra Rimini e 
Riccione lungo la rete 

Metromare e visitare la Riviera 
di Rimini senza pensieri!

The tickets to travel between 
Rimini and Riccione on 
Metromare transportation 
network and visit Rimini 
Riviera carefree!
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Rimini Station à Ceccarini Riccione Station
◆ Linea Metromare ◆

• FESTIVO
Zona Località Poi ai minuti...
900 1 Rimini Station  06:30 07:00 07:30 08:00  08:30 08:45 00 15 30 45 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00
900 2 Kennedy  06:31 07:01 07:31 08:01  08:31 08:46 01 16 31 46 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01
900 3 Pascoli  06:33 07:03 07:33 08:03  08:33 08:48 03 18 33 48 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03
900 4 Lagomaggio  06:34 07:04 07:34 08:04  08:34 08:49 04 19 34 49 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04
900 5 Toscanini  06:35 07:05 07:35 08:05  08:35 08:50 05 20 35 50 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05
900 6 Bellariva 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:21 08:36 08:51 06 21 36 51 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06
900 7 Marebello 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:22 08:37 08:52 07 22 37 52 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07
900 8 Rivazzurra 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:23 08:38 08:53 08 23 38 53 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08
900 9 Fiabilandia 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:25 08:40 08:55 10 25 40 55 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10
951 10 Miramare Station 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:27 08:42 08:57 12 27 42 57 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12
951 11 Miramare Airport 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:29 08:44 08:59 14 29 44 59 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14
910 12 Marano 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:30 08:45 09:00 15 30 45 00 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15
910 13 D'Annunzio Nord 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:32 08:47 09:02 17 32 47 02 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17
910 14 Alba 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:33 08:48 09:03 18 33 48 03 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18
910 15 Dante 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:35 08:50 09:05 20 35 50 05 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20
910 16 Porto 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:36 08:51 09:06 21 36 51 06 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21
910 17 Ceccarini Riccione Station 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:38 08:53 09:08 23 38 53 08 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23

Convalidare il biglietto entrando in vettura
To be validated on bus

Y9252

Co
nt

ro
lla

re
 l’

av
ve

nu
ta

 ti
m

br
at

ur
a 

su
l r

et
ro

 d
el

 b
ig

lie
tt

o

Co
nt

ro
l t

he
 b

ac
k 

of
 th

e 
tic

ke
t t

o 
m

ak
e 

su
re

 th
at

 it
 h

as
 b

ee
n 

st
am

pe
d24 hdi validità dalla convalidaof validity from validation

€ 5,00biglietto giornalieroday ticket

lidarelidare il biglietto entrandoTo be validated on bu

Y92

24
di validità dalla of validity from v

€€€ € € 55,00€
glgliglieietettttoto ggiornalieroddadayay y titicketd

Convalidare il biglietto entrando in vettura

To be validated on bus

75 min
di validità dalla convalida

of validity from validation

€ 2,50
biglietto di corsa semplice

single journey ticket
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METROMARE YOU READY TO GO?
I biglietti per muoversi 

liberamente tra Rimini e 
Riccione lungo la rete 

Metromare e visitare la Riviera 
di Rimini senza pensieri!

The tickets to travel between 
Rimini and Riccione on 
Metromare transportation 
network and visit Rimini 
Riviera carefree!
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Ceccarini Riccione Station à Rimini Station
◆ Linea Metromare ◆

• FESTIVO
Zona Località Poi ai minuti...
910 17 Ceccarini Riccione Station 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:41 08:56 11 26 41 56 21:11 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:24
910 16 Porto 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:43 08:58 13 28 43 58 21:13 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:26
910 15 Dante 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:44 08:59 14 29 44 59 21:14 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 00:27
910 14 Alba 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 08:46 09:01 16 31 46 01 21:16 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:29
910 13 D'Annunzio Nord 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 08:47 09:02 17 32 47 02 21:17 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:30
910 12 Marano 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 08:49 09:04 19 34 49 04 21:19 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:32
951 11 Miramare Airport 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 08:50 09:05 20 35 50 05 21:20 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:33
951 10 Miramare Station 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 08:52 09:07 22 37 52 07 21:22 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:35
900 9 Fiabilandia 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 08:54 09:09 24 39 54 09 21:24 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:37
900 8 Rivazzurra 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 08:56 09:11 26 41 56 11 21:26 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 00:39
900 7 Marebello 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 08:57 09:12 27 42 57 12 21:27 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:40
900 6 Bellariva 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 08:58 09:13 28 43 58 13 21:28 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:41
900 5 Toscanini 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 08:59 09:14 29 44 59 14 21:29 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:42
900 4 Lagomaggio 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:00 09:15 30 45 00 15 21:30 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:43
900 3 Pascoli 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:01 09:16 31 46 01 16 21:31 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:44
900 2 Kennedy 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:03 09:18 33 48 03 18 21:33 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:46
900 1 Rimini Station 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:04 09:19 34 49 04 19 21:34 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:47

Convalidare il biglietto entrando in vettura
To be validated on bus
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Convalidare il biglietto entrando in vettura

To be validated on bus

75 min
di validità dalla convalida

of validity from validation

€ 2,50
biglietto di corsa semplice

single journey ticket
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METROMARE YOU READY TO GO?
I biglietti per muoversi 

liberamente tra Rimini e 
Riccione lungo la rete 

Metromare e visitare la Riviera 
di Rimini senza pensieri!

The tickets to travel between 
Rimini and Riccione on 
Metromare transportation 
network and visit Rimini 
Riviera carefree!


